Vitiare, Vitium.

An vitetur dispensatio, si dispensans ex falso nomine in
rescripto apposito intelligat personam sibi notam? t. 2.
r. 106. §. 1. & seqq. p. 240.

* Vide verb. *Beneficium*, *Error*, *Rescriptum*, *Subre-
pitio*.

Unctio.

* Vide verb. *Exrema-Unctio*.

Unire.

* Vide verb. *Beneficium*.

Voluntarium.

* Vide verb. *Jurisdictio*.

Voluntas ultima.

* Vide verb. *Communare*, *Competere*, *Executores*, *Pau-
peres*, *Succedere*.

Votum, Vovens, &c.

Si de voto reservato lex sit, an in extraordinario aliquo
eventu inferior possit dispensare? t. 2. r. 32. §. 1. p. 193.

Si quis votum habet castitatis & Religionis, & petit à
Pontifice dispensationem unius, an teneatur alterum
narrare? t. 2. r. 67. §. 1. & seqq. p. 219.

Qui votit se perseveratum in Religione, & explicit se
vovisse Religionem, an dispensatio sit valida? t. 2.
r. 68. §. 1. p. 220. Ubi, quod si voto Religionis super-
addas votum illius perseverantiae, an ad amplius obli-
geris? §. 2.

Facultas delegata ad vota dispensanda an extendatur
etiam ad ea commutanda? t. 2. r. 70. §. 1. & seqq. p. 220.
& 221.

Quando simul votum & juramentum soli Deo factum ex-
presse adiungit, & non explicatur ~~et~~rumque vinculum
in dispensatione, an dispensatio sit invalida? t. 2. r. 71.

§. 1. p. 221.

In voto castitatis absoluto, ac in aliis votis Papae reservati-

is an possit Episcopus aliquando dilpenſate, si adit

necessitas, & difficilis ad Pontificem aditus? t. 2. r. 75.

§. 1. p. 224.

Et si occurrat predicta necessitas, & difficilis aditus

etiam ad Episcopum, an possit Parochus dispensare?

Ibidem §. 3.

De

Index

De quodam voto conditionali postea confirmato an possit per Episcopum dispensari; v.g. N. febri acuta correspondens magno cum vita discrimine vovit ingredi Religionem ad hoc ut pristinam recuperet sanitatem, quod vobis postea latentes restitutus confirmavit, an tale vobis obliget ad ingrediendam Religionem; &c. t. 2. r. 77. §. 1. p. 223.

In dubio de voti reservatis valore an possit Episcopus dispensare? t. 2. r. 78. §. 1. ibid.

Et quid de votis reservatis emissis ex metu cadente in vi-
rum confitentem? ibid.
Et quid in votis reservatis penalibus & conditionalibus,
etiam pacificata conditione, & commisso delicto?
ibidem.

In voto bona fide dispensatus existimans adesse causam
cum tamen non sit, an valeat dispensatio; tr. 2. ref. 79.
§. 1. p. 226.

Si votum in tenera etate emisisti, vel interveniente me-
tu, aut tristitia, aliave passione, vel errore circa causam
impulsivam, vel quia causa ob quam motus fuisti ad
vovendum cessavit, in his casibus iustam habes causam
dispensandi in voto, t. 2. r. 80. §. 2. ibid.

Sed in dictis casibus semper cum dispensatione admis-
cenda est aliqua commutatio; ibid. §. 4.

Votum Religionis intelligitur attenta forma juris com-
munis, quod annum probationis concedit ad experien-
dum, ideo satisfaciet voto animo experiendi, & si Novi-
tia tempore exeat ex iusta causa? ibid.

Et quid, si ex ea fine iusta causa, & ex levitate, an tunc
teneatur iterum ingredi; ibidem.

Ad juramenta relaxanda soli Deo facta an extendatur
potestas delegata dispensandi, vel commutandi vota;
t. 2. r. 73. §. 1. p. 222.

In votis omnibus in quibus Episcopus dispensare potest,
an etiam Capitulum Sede vacante possit; t. 2. r. 26. §. 1.
pag. 393.

Qui vovit recitare Officium S. particularis in die quo de-
bet recitare de alio Sancto an teneatur duo Officia re-

citare; tractat. 6. resolut. 25. §. 1. pag. 454.
Qui ex voto & beneficio est obligatus dicere Officium
Divinum, an teneatur plures recitare? t. 6. r. 112. §. 1.
pag. 487.

* Vide verb. Bulla Cruciate, Ingressus, Initium, Ju-
leum, Juramentum, Legamus, Licetia, Lingua, Men-
liter, Obedientia, Obligatio, Ordinis Sacramentum, Pa-
pertus, Privilegium, Regulares, Relaxare, Religio, So-
ditus, Substantia.

Votum, id est Suffragium.

Vota Theologorum in approbationem Reliquiarum
sunt consueta tantum; t. 3. r. 91. §. 4. p. 356.

* Vide Verb. Quæstio.

Vox.

Si quis vocem format movendo tantum labia, etiam si
seipso non audiat, nec audire possit, an satisfaci-
ta privatim Officium divinum perfolvendo? tract. 6.
ref. 45. §. 5. pag. 444. & melius in ref. 51. §. 2. & 53.
p. 448. & seqq.

Ut sit vox quid requiratur; t. 6. r. 45. §. 5. ibid.
Cum qua vox quis satisfacit praeceto recitandi Hoc
Canonicas; tr. 6. ref. 53. §. 1. p. 449.

* Vide verb. Mentaliter, Verbum.

Vox.

Usum Sacramentorum an possit aliquibus Pontifer im-
dicere; Ubi aliqui notabiles causas pro praxi & vo-
num Sacramentorum? t. 1. r. 2. per totam, p. 1.

* Vide verb. Baptismus, Communio, Confirmationis Sacra-
mentum, Extrema-Vnctio, Infantes, Matrimonium, Or-
dinis Sacramentum, Pænitentia Sacramentum, Vnu-
ctio, Vtus.

* Vide verb. Affinis, Breviarium, Causa, Consanguinei,
Dubitans, Legislator.

Vox.

Ad uxorem non tenetur redire vir resuscitatus, tr. 1. r. 100.
§. 14. p. 132.

* Vide verb. Matrimonium, & verba omnia ejus ante-
nationis, & verbum Religiosus.

FINIS.